1/1

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY
BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TPHCM

Kính gửi: -  Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

Công ty đại chúng: Công ty cổ phần Sợi Thế Kỷ

Mã chứng khoán: STK

Trụ sở chính: B1-1 KCN Tây Bắc Củ Chi, huyện Củ Chi, TP.HCM

Điện thoại: (+84.8) 3790 7565

Fax: (+84.8) 3790 7566

Người thực hiện công bố thông tin: Đặng Triệu Hòa

Địa chỉ: B1-1 KCN Tây Bắc Củ Chi, huyện Củ Chi, TP.HCM

Điện thoại: (+84.8) 3790 7565

Fax: (+84.8) 3790 7566

Loại thông tin công bố: 24h

NỘI DUNG THÔNG TIN CÔNG BỐ

Ngày 07/06/2016 Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Sợi Thế Kỷ đã ban hành nghị quyết số
12-2016/NQHĐQT về việc thông qua kết quả phát hành cổ phiếu để trả cổ tức và tăng vốn
cổ phần từ nguồn vốn chủ sở hữu.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
07/06/2016 tại đường dẫn www.theky.vn .

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng.

Tài liệu đính kèm:

- Nghị Quyết HĐQT số 12-2016/NQHĐQT

http://www.theky.vn/